ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Số:          GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

                     Kính gửi: Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

                                     Kế hoạch và Đầu tư.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn tổ chức làm việc kiểm điểm tiến

độ Dự án Tăng cường Quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai vay vốn Ngân hàng

Thế giới (Dự án VILG) và công tác Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2019.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn (chủ trì);

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Mời Giám đốc Sở, Lãnh đạo Ban Quản lý

dự án VILG và một số thành viên Ban (do Giám đốc Sở mời);

- Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư: Mời Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo và chuyên viên liên quan thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 7 giờ 00’ đến 10 giờ 00’, ngày 12/5/2020 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

Sở tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo tình hình, kết quả, tiến độ

thực hiện, các khó khăn vướng mắc, kiến nghị đề xuất đối với Dự án VILG; Báo

cáo kết quả kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019.

Báo cáo gửi Phó Chủ tịch UBND tỉnh qua Văn Phòng UBND tỉnh và hòm

thư email: thanglđ@bacgiang.gov.vn chậm nhất 16h00’ ngày 11/5/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, các CV: KT, XD,

(dự họp).

- Lưu VT. TN.Thắng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T10:41:05+0700

		2020-05-08T10:47:59+0700

		2020-05-08T10:48:12+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T10:48:36+0700